（別紙）

防災用品の公募展示申請書

令和８年  月    日

 徳島県防災人材育成センター所長  殿

                          （申請者） 住所

                                商号または名称

                                    代表者氏名

   防災用品の公募展示について、下記のとおり申請します。

１  申請担当者

  氏    名

  電 話 番 号

 ＦＡＸ番号

E-mail アドレス

２ 製品の問合せ先（担当者氏名）

  氏    名

  電 話 番 号

 ＦＡＸ番号

E-mail アドレス

 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

３ 防災用品の展示・提案の内容

製 品 名

提案製品の特徴、セ

ールスポイント、ね

らい

希望展示方法

（「専用ケースに入れて」や「パネルと併せて」など、具体的に記入）

パネルも展示する場合、大きさ、枚数（展示できない場合があります。）

  大きさ    枚数

参考販売価格

展示希望分野

（○を付けてくださ

い。）

居住空間の安全対策

（       ）

 家庭向けの備蓄及び

 携帯品等の防災用品

（       ）

 自主防災組織・事業所向けの

 備蓄等の防災用品

（       ）

 注 １ 製品ごとに別葉にして下さい。

   ２ 製品の外観等が分かる写真やパンフレット等を添付してください。